
Suomen ensimmäinen puusisustusliike avasi ovensa: 
 
Lardellan Puupaja haluaa olla puulla sisustamisen uranuurtaja 
 
 
Suomi on vihreän kullan maa ja nyt Suomeen on myös avattu Vihreän kullan koti. Lardellan Puupaja on uusi 
täyden palvelun puusisustusliike. Meiltä saat tarvikkeet, asennuksen, suunnittelun sekä muita 
sisustustuotteita – kaikki saman katon alta. Pyssykankaan pamaus! Siinäpä vasta sopiva ilmaus kuvaamaan 
uutta ja mullistavaa konseptia. 
  
Puunjalostaja Lardella toimii kovasti kilpailulla alalla ja joutuu kamppailemaan isojen toimijoiden joukossa. 
Meillä ei taustalla ole sellua eikä paperia, vaan kova yrittäminen, pitkäaikainen kokemus, huipputyöntekijät ja 
laadukkaat tuotteet. Kilpailu on kovaa, massasta on erotuttava ja asiakkaille on tarjottava jotakin uutta ja 
erilaista. Näin syntyikin ajatus Puupajasta, joka on lajissaan Suomen ensimmäinen puusisustusliike. 
Sloganimme mukaisesti olemme ekologinen ja kestävä valinta, Vihreän kullan koti. 
  
Puupaja on erikoistunut puisiin sisustustuotteisiin ja valikoimaamme kuuluvat paneelit, lattialaudat, listat sekä 
luonnonmukainen öljyvaha, jota myymme yksinoikeudella Suomessa. Lisäksi Puupaja tarjoaa 
sisustussuunnittelua, kankaita, tyynyjä, verhoja yms. Mikäli asiakas ei itse osaa tai ehdi asentaa 
tuotteitamme, tarjoamme myös asennuspalvelun. Lardellan Puupaja toimii yhteistyössä Sisustus Maileenan 
ja Tmi Tuomas Laineen kanssa, jotka molemmat ovat muuttaneet Puupajan tiloihin. Valikoimissamme on 
lisäksi kahden kokeneen puusepän taidokkaita puutöitä, esimerkiksi jakkaroita, laatikoita, hyllyjä ja 
kukkapylväitä. 
  
Puupaja on rakennettu vanhaan puusepänverstaaseen, joka sijaitsee Lardellaa vastapäätä. Rakennus 
huokuu romantiikkaa ja vanhan ajan henkeä. Halusimme näyttelytilaa rakentaessa säilyttää vanhan 
rakennuksen hengen, itse kokonaisuus on jo sinällään nähtävyys. Meille voi tulla rauhassa ideoimaan ja 
juttelemaan, tai vaikkapa pistäytyä kahvikupposelle. Meiltä saa ainutlaatuiset tuotteet, pintakäsittelyaineen ja 
osaavan palvelun. Sisustussuunnittelu tai asennuspalvelu ei välttämättä ole riippuvainen Lardellan tuotteista, 
vaan ne voi ostaa myös erillisinä palveluina. 
  
Puupaja on keskittynyt sisustustuotteisiin, meiltä ei siis saa muita rakennustarvikkeita tai materiaaleja. Muut 
tarvittavat tuotteet asiakas saa kätevästi lähellä sijaitsevasta Pyssykankaan talouskaupasta, jossa on laaja 
valikoima rakennusmateriaalia ja tarvikkeita. Molemmat yhtiöt täydentävät toisiaan. 
  
Lisätietoja Puupajasta, sen tuotteista ja toiminnasta sekä kuvia näyttelytilasta ja sen luovista 
sisustusratkaisuista löydät osoitteesta www.vihreankullankoti.fi 
 


